



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

Proceso N° 2026 4

Fecha: 16 de marzo de 2026

El Ordenador del Gasto, Certifica que el proveedor: Oscar de Juesus Orozco Toro

Identificado con cédula / Nit: 70,302,521 entregó a satisfacción el contrato:

Adquisición de papelería, útiles y materiales de oficina necesarios para el desarrollo de las actividades administrativas y pedagógicas de la institución educativa, garantizando el adecuado funcionamiento de los procesos académicos y administrativos.

De acuerdo con el siguiente detalle:

ITEM	DETALLE	CANTIDAD	VALOR UN	VALOR TOTAL
1	TINTA NEGRA PEQ *35 ML	60	\$ 11,890.00	\$ 713,400
2	TINTA PARA MARCADOR *500ML	4	\$ 207,100.00	\$ 828,400
3	CINTA DE ENMASCARAR DE 2CM	50	\$ 6,900.00	\$ 345,000
4	BORRADOR DE GRANDE SENCILLO X CAJA*12U	5	\$ 4,350.00	\$ 21,750
5	SACAPUTA CAJA VERDE METALICO X CAJA*24U	4	\$ 8,265.00	\$ 33,060
6	LAPÍCERO NEGRO TAPA	72	\$ 655.00	\$ 47,160
7	LAPÍCERO ROJO TAPA	72	\$ 655.00	\$ 47,160
8	MARCADOR BORRABLE RECARGABLE NEGRO	50	\$ 10,950.00	\$ 547,500
9	MARCADOR BORRABLE RECARGABLE ROJO	50	\$ 10,950.00	\$ 547,500
10	SACUDIDORES	50	\$ 3,000.00	\$ 150,000
11	LAPIZ AMARILLO	96	\$ 776.00	\$ 74,496
12	RESALTADORES	60	\$ 1,700.00	\$ 102,000
13	BORRADOR DE TABLERO ACRILICO MADERA SENCILLO	60	\$ 2,550.00	\$ 153,000
14	CUADERNO SENCILLO COCIDO *100H	50	\$ 3,200.00	\$ 160,000
15	TELA POLITEX NEGRA X 100 MTRO (EN ROLLO-TUBO no doblada)	1	\$ 290,000.00	\$ 290,000
16	BOLSILLO CATALOGO T CARTA DIVERCLASS *100 DELGADO	10	\$ 13,485.00	\$ 134,850
17	SILICONA LIQUIDA GP *100ML	12	\$ 5,365.00	\$ 64,380
18	CINTA TRANSPARENTE GRUESA X 100MTRS	12	\$ 6,500.00	\$ 78,000
19	CARTULINA DEGRADE X PLIEGO COLORES FUERTES	100	\$ 1,410.00	\$ 141,000
20	CARTULINA PLANA 70*50 (amarillo.verde antioquia-naranja--azul clara-verde limon- roja-rosada lila) 10 c/u	100	\$ 1,160.00	\$ 116,000
21	BLOCK IRIS *35H	15	\$ 4,720.00	\$ 70,800
22	CARTULINA FLUORECENTE X PLIEGO (amarilla-azul-verde-naranja)	30	\$ 1,410.00	\$ 42,300
23	PAPEL FOTOGRAFICO X PAQUETE*230G	6	\$ 15,950.00	\$ 95,700
24	OPALINA T.CARTA *50U	6	\$ 18,600.00	\$ 111,600
25	OPALINA T.OFICIO*50U	12	\$ 20,300.00	\$ 243,600
26	ESTUCHE PÍNCES *12 MADERA REDONDO -PLANO	6	\$ 16,900.00	\$ 101,400
27	ROLLO DE PAPEL KRAF X 1MTRO	2	\$ 95,000.00	\$ 190,000



28	CARPETA PLASTICA T.OFICIO PARA ARCHIVO CON PESTAÑA (sin colgante)	30	\$ 3,700.00	\$ 111,000
29	CLIP MARIPOSA X CAJA	12	\$ 3,915.00	\$ 46,980
30	PEGANTE EN BARRAK *40G	12	\$ 9,425.00	\$ 113,100
31	ROLLO DE PAPEL CRAFT DE 48" 120CM 24K	4	\$ 224,800.00	\$ 899,200
32	VINILO X KILO (amarillo-rojo-azul-verde-negro--blanco)	12	\$ 21,450.00	\$ 257,400
33	CAJA DE RESMA T.OFICIO	10	\$ 225,000.00	\$ 2,250,000
34	PEGANTE LIQUIDO X KILO	12	\$ 18,800.00	\$ 225,600
35	MARCADOR DELGADO NEGRO	60	\$ 3,553.00	\$ 213,180
36	MIRELLA X LIBRA COLORES STDOS	20	\$ 14,200.00	\$ 284,000
37	MARCADOR SHARPIE GRUESO TANK	60	\$ 2,465.00	\$ 147,900
38	PISTOLAS DE SILICONA GRANDE	6	\$ 33,100.00	\$ 198,600
39	ROLLO DE PAPEL CONTACT *20M ORIGINAL	6	\$ 146,000.00	\$ 876,000
40	SILICONA EN BARRA GRUESA * PAQUETE	6	\$ 24,900.00	\$ 149,400
41	CLIP SENCILLO X CAJA	12	\$ 1,232.00	\$ 14,784
42	CAJA DE CHINCHES *50U	12	\$ 2,030.00	\$ 24,360
43	GANCHO LEGAJADOR X PAQUETE	6	\$ 2,350.00	\$ 14,100
44	PROGRAMADOR MED 1/8 2026	6	\$ 4,785.00	\$ 28,710
45	AGENDAS MEDIANAS 2026 STM27	2	\$ 18,200.00	\$ 36,400
46	GANCHO PARA COSEDORA *5000 GALVANIZADO	6	\$ 4,200.00	\$ 25,200
47	COSEADORAS BATES 550	2	\$ 50,750.00	\$ 101,500
48	UÑA SACAGANCHO	6	\$ 2,800.00	\$ 16,800
49	REGLA DE 30CM	6	\$ 3,500.00	\$ 21,000
50	PERFORADORA MEDIANA	2	\$ 12,300.00	\$ 24,600
51	TIJERA NEGRA 7.5" NEGRA	12	\$ 4,790.00	\$ 57,480
52	AZ T.CARTA	12	\$ 7,990.00	\$ 95,880
53	PORTAMINAS GP 0,7	4	\$ 2,690.00	\$ 10,760
54	MEMORIA USB DE 32GB	3	\$ 42,100.00	\$ 126,300
55	AZ T.OFICIO	24	\$ 7,990.00	\$ 191,760
56	CAJA DE RESMA T.CARTA	14	\$ 175,000.00	\$ 2,450,000

Para un total facturado de:

Se autoriza a tesorería realizar el pago correspondiente.

Subtotal

IVA

Total

12,190,424

2,271,626

14,462,050

LIBIA MARIA PABON GARCIA
RECTOR(A)